
Unione dei Comuni
dell’Anglona e della Bassa Valle del Coghinas

Bulzi - Chiaramonti – Erula – Laerru – Martis – Nulvi -  Perfugas – S.M. Coghinas  – Sedini -  Tergu -  Valledoria - Viddalba

sede legale: Via E. Toti, 20– Perfugas (SS) – C.F. 91035150902
Tel. 079564500 fax 079563156 E mail unione.anglona@tiscali.it -  www.unioneanglona.it

Registro Generale n. 79 ORIGINALE

DETERMINAZIONE SERVIZIO FINANZIARIO
N. 5 DEL 02-09-2013

Oggetto: SERVIZIO DI TESORERIA ART. 209 D.LGS. A8 AGOSTO 2000, N. 267. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto dell’Unione dei Comuni approvato con atto registrato presso
Agenzia delle Entrate di Tempio Pausania il 26 giugno 2007, al n. 353,
Serie 1 e pubblicato sul BURAS Parte III, annunzi legali, n. 19 del 26
giugno 2007;

PREMESSO che, con deliberazione dell’Assemblea dei Sindaci n. 7 del 21 febbraio
2013 è stato approvato il bilancio di previsione dell’Unione dei Comuni per
l'esercizio finanziario 2013, il bilancio pluriennale per gli esercizi 2013,
2014 E 2015 ,  e la Relazione previsionale e programmatica e allegati, nei
termini e secondo le modalità di cui  alle vigenti disposizioni di legge;

DATO ATTOche con deliberazione dell’Assemblea dei Sindaci n. 32 del 26 luglio 2013
è stato approvato lo schema di convenzione, ai sensi dell’articolo 210 del
Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 per l’affidamento del servizio
di tesoreria;

VISTO lo schema di Convenzione il quale prevede, all’articolo 25 una clausola di
adesione a favore dei Comuni aderenti all’Unione  di Bulzi - Chiaramonti
– Laerru - Martis – Erula -  Nulvi - Perfugas – Sedini - S.M. Coghinas -
Tergu;

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 69 del 31 luglio 2013
(Determinazione a contrarre) con la quale è stato disposto ad attivare le
procedure per la scelta del contraente, in esecuzione di quanto disposto
dalla deliberazione dell’Assemblea dei Sindaci; ai sensi dell'art. 192  con
scelta del contraente mediante Procedura aperta (Pubblico incanto) ai
sensi dell’art. 17 comma 4, lett. a) della L.R. Sardegna 7 agosto 2007, n.
5, con contratto da stipulare a corpo con aggiudicazione mediante criterio
dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 18, comma
1, punto 3, lett. «C» della L.R. Sardegna 7 agosto 2007, n. 5 in base ai
criteri enunciati nel disciplinare di gara;



VISTA la propria precedente determinazione n. 74 del 29 agosto 2013 con la
quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice per la valutazione
delle offerte della gara in argomento;

VISTO il verbale di gara in data 6 maggio 2008;
VISTO il Bilancio annuale e Pluriennale
VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
VISTO il Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163;
VISTA la L.R. 2 agosto 2005, n. 12 e successive modificazioni ed integrazioni;

D E T E R M I N A
ART. 1 La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente;

ART. 2 Di approvare il verbale di gara del 29 agosto 2013 inerente il procedimento
per la stipulazione del contratto di appalto per la gestione del servizio  di
tesoreria descritto dall'ordinamento finanziario e contabile degli enti locali di
cui al Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, articoli 208 e seguenti
secondo l’offerta presentata;

ART. 3 Di aggiudicare definitivamente il servizio di Tesoreria alla ditta «Banco di
Sardegna S.p.A» con sede legale in Cagliari, in Viale Bonaria n. 33 P.IVA:
01577330903;

ART. 4 Di stipulare apposito contratto in forma di scrittura privata, a firma del
Responsabile del servizio finanziario dell’Unione;

ART. 5 Di dare atto che il servizio viene reso secondo l’offerta presentata;

_____________________________________
  UNIONE COMUNI ANGLONA E BASSA VALLE COGHINAS - Determinazione n.5 del 02-09-2013

Pag. 2



SERRA Giovanni Antonio

Istr. Dir. SERRA Giovanni Antonio

-
___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 02-09-2013 al 17-09-2013
Perfugas Lì  02-09-2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-
-
--

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' Tecnica

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Istr. Dir. SERRA Giovanni Antonio

Perfugas, lì: 02-09-2013 Il Responsabile del servizio

Perfugas, lì   02-09-2013

_____________________________________
  UNIONE COMUNI ANGLONA E BASSA VALLE COGHINAS - Determinazione n.5 del 02-09-2013

Pag. 3


